
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 
1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 
i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, ze zm. z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2025, 
zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
399.625,67 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji).”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 431.744,29 zł, pochodzące z przychodów 
w postaci wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 168.686,81 zł, 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 149.453,57 zł i przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 113.603,91 zł oraz rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 831.369,96 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7826



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7826



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

921 0,00

92114 0,00

0,00

0,00

92195 0,00

0,00

0,00

0,00

600 -177 467,00

60016 0,00

0,00

60018 -177 467,00

-177 467,00

921 0,00

92114 0,00

0,00

0,00

1 000,00 1 000,00

131 000,00 131 000,00

130 000,00 130 000,00

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa

2330

Pozostałe instytucje kultury 0,00 15 400,00 15 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 400,00 30 400,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 777,00

Pozostała działalność 0,00

2330

bieżące razem: 20 098 525,37

majątkowe

400,00400,00

15 000,00 15 000,00

0,00 64 777,00

15 000,00 15 000,00

30 400,00 20 128 925,37

Drogi publiczne gminne 4 400 590,00

Transport i łączność 4 897 588,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

6350

96 550,00

131 000,00

96 550,00 4 497 140,00

0,00 248 531,00

4 816 671,00

2 974 423,00

96 550,00 96 550,00

0,00 248 531,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

425 998,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 843 423,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

425 998,00

Pozostałe instytucje kultury 0,00

6290

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/79/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7826



-177 467,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-177 467,00

0,00

 

227 550,00 12 621 527,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 745 949,39 257 950,00 34 826 432,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 828,40 0,00 407 828,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

4 5 7 8

majątkowe razem: 12 571 444,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

343 051,40 0,00 343 051,40

bieżące

bieżące razem: 2 075 979,62 0,00 2 075 979,62

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7826



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 047 380,00 363 846,00 363 846,00 0,00 363 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 534,00 683 534,00 0,00 0,00

-440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 264,00 100 264,00 0,00 0,00

707 644,00 363 846,00 363 846,00 0,00 363 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 798,00 343 798,00 0,00 0,00

1 047 380,00 363 846,00 363 846,00 0,00 363 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 534,00 683 534,00 0,00 0,00

-440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

100 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 264,00 100 264,00 0,00 0,00

707 644,00 363 846,00 363 846,00 0,00 363 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 798,00 343 798,00 0,00 0,00

5 816 333,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 401 333,00 5 401 333,00 0,00 0,00

-295 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 768,00 -295 768,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

5 900 565,00 415 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 485 565,00 5 485 565,00 0,00 0,00

709 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 998,00 709 998,00 0,00 0,00

-295 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 768,00 -295 768,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 230,00 414 230,00 0,00 0,00

5 056 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 691 335,00 4 691 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

5 436 335,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 071 335,00 5 071 335,00 0,00 0,00

365 059,00 365 059,00 346 659,00 76 144,00 270 515,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 059,00 380 059,00 361 659,00 76 144,00 285 515,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 059,00 285 059,00 266 659,00 76 144,00 190 515,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 059,00 300 059,00 281 659,00 76 144,00 205 515,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 569,61 255 569,61 255 369,61 103 711,00 151 658,61 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

268 069,61 255 569,61 255 369,61 103 711,00 151 658,61 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

78 500,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

3 524 311,40 531 842,00 101 842,00 35 000,00 66 842,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 469,40 2 992 469,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

3 730 711,40 572 242,00 142 242,00 35 000,00 107 242,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 469,40 3 158 469,40 0,00 0,00

85 842,00 85 842,00 85 842,00 35 000,00 50 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

272 242,00 106 242,00 106 242,00 35 000,00 71 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00po zmianach

Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

921

85195

92114

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/79/2025

Rady Miejskiej w Jeżowie

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7826



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 372 431,10 18 067 972,30 15 995 723,39 9 614 693,72 6 381 029,67 643 400,00 810 468,00 178 380,91 0,00 440 000,00 14 304 458,80 10 875 958,80 3 428 500,00 0,00

-735 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 768,00 -735 768,00 0,00 0,00

714 164,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 764,00 658 764,00 0,00 0,00

32 350 827,10 18 123 372,30 16 051 123,39 9 614 693,72 6 436 429,67 643 400,00 810 468,00 178 380,91 0,00 440 000,00 14 227 454,80 10 798 954,80 3 428 500,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 075 979,62 2 075 979,62 731 885,62 316 751,00 415 134,62 0,00 1 344 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 979,62 2 075 979,62 731 885,62 316 751,00 415 134,62 0,00 1 344 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego: z tego:

z tego:

Plan
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa

92195

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7826



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 683 534,00 - 339 736,00 343 798,00  

 40002  Dostarczanie wody 683 534,00 - 339 736,00 343 798,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 534,00 - 440 000,00 243 534,00  
   Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I odcinek 2 162 000,00 0,00 162 000,00  
   Budowa studni w miejscowości Kosiska 458 396,00 - 440 000,00 18 396,00  
   Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu drogi 

krajowej nr 72 56 000,00 0,00 56 000,00  
   Zmiana konstrukcji technicznej studni ujęcia wiejskiego w m. Strzelna, gm. Jeżów 7 138,00 0,00 7 138,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 264,00 100 264,00  
   Przejęcie odcinka sieci wodociągowej w m. Strzelna 0,00 100 264,00 100 264,00  

600   Transport i łączność 5 401 333,00 84 232,00 5 485 565,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 709 998,00 - 295 768,00 414 230,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 998,00 - 295 768,00 414 230,00  
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2920 E w miejscowości Jeżów, ul. Piotrkowska 709 998,00 - 295 768,00 414 230,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 4 691 335,00 380 000,00 5 071 335,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 745,00 380 000,00 670 745,00  
   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Górna w miejscowości Jeżów 19 000,00 0,00 19 000,00  
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 271 745,00 0,00 271 745,00  
   REMONT ODCINKA DROGI W MIEJSCOWOŚCI PRZYBYSZYCE 0,00 380 000,00 380 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7826



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 

 
   Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
 70095  Pozostała działalność 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
   Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
750   Administracja publiczna 321 351,40 0,00 321 351,40  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 351,40 0,00 321 351,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 300,00 0,00 62 300,00  
   Montaż pomp ciepła w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 12 300,00 0,00 12 300,00  
   Remont schodów w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 50 000,00 0,00 50 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  
   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Jeżowie 140 000,00 0,00 140 000,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 
Jeżowie” 

98 812,66 0,00 98 812,66 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74  

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w 
Jeżowie” 

20 238,74 0,00 20 238,74 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 12 500,00 12 500,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00  
   Utworzenie miejsca rekreacji w Jeżowie poprzez budowę tężni solankowej wraz z 

elementami małej architektury 0,00 12 500,00 12 500,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 000,00 0,00 193 000,00  

 85395  Pozostała działalność 193 000,00 0,00 193 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7826



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00 193 000,00  
   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Jeżów 193 000,00 0,00 193 000,00  

855   Rodzina 24 600,00 0,00 24 600,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 600,00 0,00 24 600,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  

   Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w 
klubie dziecięcym „Boluś” w Jeżowie ul. Bolesława Ścibiorka 1 24 600,00 0,00 24 600,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 671,00 0,00 1 259 671,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 0,00 84 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00  
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. w ciągu drogi 

krajowej nr 72 84 000,00 0,00 84 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 671,00 0,00 1 175 671,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 519,00 0,00 262 519,00  
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 262 519,00 0,00 262 519,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 913 152,00 0,00 913 152,00 

 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 913 152,00 0,00 913 152,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 992 469,40 166 000,00 3 158 469,40  
 92114  Pozostałe instytucje kultury 0,00 166 000,00 166 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 166 000,00 166 000,00  
   Remont świetlicy wiejskiej w Jeżowie 0,00 100 000,00 100 000,00  
   Wymiana ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszycach 0,00 45 500,00 45 500,00  
   Zakup klimatyzatorów do Świetlicy wiejskiej w Rewicy 0,00 20 500,00 20 500,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 992 469,40 0,00 2 992 469,40  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 046,40 0,00 149 046,40  
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 149 046,40 0,00 149 046,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7826



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 843 423,00 0,00 2 843 423,00 

 
   Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 2 843 423,00 0,00 2 843 423,00  

  
Razem 14 304 458,80 - 77 004,00 14 227 454,80  

          
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 
 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7826



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  431 744,29 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 149 453,57 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 113 603,91 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 168 686,81 

Rozchody ogółem:  831 369,96 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 131 369,96 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7826



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 61 795,42 
1 dział 852 1 367,00 
 rozdział 85295 1 367,00 
 § 2100 1 367,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 1 367,00 

2 dział 853 588,00 
 rozdział 85395 588,00 
 § 2100 588,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 588,00 

3 dział 758 58 988,00 
 rozdział 75814 58 988,00 
 § 2100 58 988,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 58 988,00 

4 dział 801 852,42 
 rozdział 80153 852,42 
 § 2100 852,42 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 852,42 

II WYDATKI OGÓŁEM 68 017,14 
1 dział 852 1 367,00 
 rozdział 85295 1 367,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 367,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  1 367,00 
2 dział 853 588,00 

 rozdział 85395 588,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  588,00 
 Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy   588,00 

3 / 4 dział 801 66 062,14 
 rozdział 80101 50 509,72 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 477,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7826



 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  5 800,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  23 115,72 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  6 562,00 

 Wydatki statutowe  15 032,00 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  15 032,00 

 rozdział 80104 14 700,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 700,00 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  2 600,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  9 000,00 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3 100,00 

 rozdział 80153 852,42 
 Wydatki statutowe  852,42 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  852,42 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7826


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 5 w § 4

	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

		2025-07-24T12:17:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




